
紅乙女酒造

内山緑地建設

グリーンスローモビリティ専用バス停
運行ルート

④大塚古墳公園北

②堂の上巨峰園

③フルーツファーム樹蘭

⑤LANKA
⑥⻄岩佐園芸樹希庵

⑦紅乙女酒造

⑧樹蘭マルシェ

⑨鳥越農場
⑪内山緑地建設 ⑩右田果樹園

①田主丸駅

⑥東田中果樹園



番号 停留所名 1巡目 2巡目 3巡目 4巡目 5巡目 6巡目 7巡目
① 田主丸駅 10:10 11:00 12:05 13:34 14:18 − −
② 堂の上巨峰園 10:17 11:07 12:12 13:41 14:25 − −
③ フルーツファーム樹蘭 10:19 11:09 12:14 13:43 14:27 − −
④ 大塚古墳公園北 10:23 11:13 12:18 − − − −
⑤ LANKA 10:26 11:16 12:21 − − − −

⑥⻄ 岩佐園芸樹希庵 10:29 11:19 12:24 13:47 14:31 − −
⑦ 紅乙女酒造 10:31 11:21 12:26 13:49 14:33 − −
⑦ 紅乙女酒造 − 11:24 12:29 13:52 14:36 15:38 16:30

⑥東 田中果樹園 − 11:26 12:31 13:54 14:38 15:40 16:32
⑤ LANKA − − − 13:57 14:41 15:43 16:35
④ 大塚古墳公園北 − − − 14:00 14:44 15:46 16:38
③ フルーツファーム樹蘭 − 11:30 12:35 14:04 14:48 15:50 16:42
② 堂の上巨峰園 − 11:32 12:37 14:06 14:50 15:52 16:44
① 田主丸駅 − 11:39 12:44 14:13 14:57 15:59 16:51

番号 停留所名 1巡目 2巡目 3巡目 4巡目 5巡目 6巡目
⑦ 紅乙女酒造 10:35 11:23 12:28 13:51 14:35 15:38
⑧ 樹蘭マルシェ 10:37 11:25 12:30 13:53 14:37 15:40
⑨ 鳥越農場 10:40 11:28 12:33 13:56 14:40 15:43
⑩ 右田果樹園 10:43 11:31 12:36 13:59 14:43 15:46
⑪ 内山緑地建設 10:48 11:36 12:41 14:04 14:48 15:51
⑪ 内山緑地建設 11:10 12:15 13:38 14:22 15:25 16:14
⑩ 右田果樹園 11:13 12:18 13:41 14:25 15:28 16:17
⑨ 鳥越農場 11:16 12:21 13:44 14:28 15:31 16:20
⑧ 樹蘭マルシェ 11:19 12:24 13:47 14:31 15:34 16:23
⑦ 紅乙女酒造 11:21 12:26 13:49 14:33 15:36 16:25

時刻表【メインルート】6人乗り 時刻表【東⻄ルート】3人乗り

グリーンスローモビリティ専用バス停


